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О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края 

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», на основании проведенных контрольно-аналитических мероприятий, а также решения правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края                             п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.12.2014 № 81/2014-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» изменение, изложив приложение № 3 в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2014 № 82/2014-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

приложение № 3 изложить в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу;

в приложениях слова  «ООО «Компрессорный завод «Борец» заменить словами «ООО «ККЗБ».
3. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2014 № 94/2014-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» изменение, изложив приложение № 3 в соответствии с приложением № 3 к настоящему приказу: 
4. Внести в таблицу пункта 1 приказа региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 19 декабря 2014 года № 76/2014-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения: число «0,070» заменить числом «0,071», число «0,54» заменить числом «0,61».
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 февраля 2015 года.

Руководитель                                                                                    С.Н. Милованов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу региональной 

энергетической комиссии – 

департамента цен и тарифов 

Краснодарского края

от 30 января 2015 года № 3/2015-э
Индивидуальные тарифы 

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2015 год

	№

п/п
	Наименование сетевых

организаций
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	Ставка на содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	Ставка на содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	Руб./кВт*Мес.
	Руб./кВт*ч
	Руб./кВт*ч
	Руб./кВт*Мес.
	Руб./кВт*ч
	Руб./кВт*ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	ОАО «Кубаньэнерго» - ООО «Кубаньречфлот-сервис»*
	92,60397
	0,25274
	0,81324
	92,60397
	0,25274
	0,81324


Примечание: *организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.

Начальник отдела










цен и тарифов на электроэнергию                                                         





                    Ю.В. Нечесов
